增訂並修正職業安全衛生法條文

公(發)布日期： 114-12-19

內文： 中華民國一百十四年十二月十九日總統華總一義字第 11400130481  號令

修正公布第 2、6、9、22、23、24、26、27、32、39、40、41、43～46、

48、49、51  條條文；增訂第 15-1、22-1～22-3、27-1、51-1條條文及

第二章之一章名；施行日期，由行政院定之

第 2 條    

本法用詞，定義如下：

一、工作者：指勞工、自營作業者及其他受工作場所負責人指揮或監督從

事勞動之人員。

二、勞工：指受僱從事工作獲致工資者。

三、雇主：指事業主或事業之經營負責人。